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Wyprzedaz

Teczka z przegrodkami LEITZ
Style A4 6 przegrodek

* Wyjatkowa, najwyzszej jakosci teczka z
przegrédkami, w nowoczesnym designie ze
szczotkowanym wykonczeniem

¢ |dealna do porzadkowania i przechowywania
dokumentéw i projektow.

* 6 przestronnych poszerzanych przegrédek z
indeksami dla tatwej identyfikacji zawartosci

¢ Przednia przegrédka stuzy do przechowywania
réznych przedmiotéw lub notatnika

e Ozdobne zamkniecie do zabezpieczenia
dokumentéw podczas przenoszenia

e Mozna w niej umiesci¢ dokumenty A4, notatniki
Leitz Style lub foldery CombiFile

e Miesci 250 kartek A4 (80 gsm)
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

LTZ321K

LTZ324K

LTZ325K

LTZ323K

LTZ322K

Parametry

Opis: Biaty

Opis: Niebieski

Opis: Czarny

Opis: Seledynowy

Opis: Czerwony
(ciemny)

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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